МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

 ПРИКАЗ

31 августа 2021 г.                                                                                          № 24

Кировск

О внесении изменений в основную образовательную программу начального общего

образования,   основную образовательную программу основного общего

образования, основную образовательную программу среднего общего образования

МБОУ «Хибинская гимназия»

В соответствии со ст. 32 Федерального закона от 29.12.2012 № 271-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения  от 11.12.2020 № 712,

Уставом МБОУ «Хибинская гимназия», в соответствии с решением педагогического

совета МБОУ «Хибинская гимназия», протокол № 1 от 31.08.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2.3. основной образовательной программы начального

общего образования МБОУ «Хибинская гимназия», утвержденной приказом

директора от 31.08.2020 № 35/4:

1.1.Исключить из п. 2.3. основной образовательной программы начального общего

образования  Программу духовно-нравственного воспитания, развития

обучающихся МБОУ «Хибинская гимназия»;

1.2.Изложить п.2.3.  в новой редакции «Программа воспитания МБОУ «Хибинская

гимназия» (Приложения № 1)

2. Внести изменения в п.2.3. основной образовательной программы основного общего

образования МБОУ «Хибинская гимназия», утвержденной приказом директора от

31.08.2020 № 35/5:

1.3.Исключить из п. 2.3. основной образовательной программы основного общего

образования  Программу духовно-нравственного воспитания, развития

обучающихся МБОУ «Хибинская гимназия»;

1.4.Изложить п.2.3.  в новой редакции «Программа воспитания МБОУ «Хибинская

гимназия» (Приложения № 1)

3. Внести изменения в п.2.3. основной образовательной программы среднего общего

образования МБОУ «Хибинская гимназия», утвержденной приказом директора от

31.08.2020 № 35/5:

1.5.Исключить из п. 2.3. основной образовательной программы среднего общего

образования  Программу духовно-нравственного воспитания, развития

обучающихся МБОУ «Хибинская гимназия»;

1.6.Изложить п.2.3.  в новой редакции «Программа воспитания МБОУ «Хибинская

гимназия» (Приложения № 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации ДИРЕКТОР    Л.А.НОВИКОВА

		2021-09-02T09:51:25+0300
	МБОУ "Хибинская гимназия"

		2023-10-03T11:04:38+0300
	Новикова Людмила Алексеевна